
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 26.514,33R$                   2.101,01R$                     2.101,01R$                     2.101,01R$                -R$                          20/02/21 19/02/21
Fevereiro	 36.684,33R$                   2.903,86R$                     2.903,86R$                     2.903,86R$                -R$                          20/03/21 19/03/21
Março	 125.354,33R$                 9.825,41R$                     9.825,41R$                     9.825,41R$                -R$                          20/04/21 20/04/21
Abril	 161.137,60R$                 12.701,86R$                   12.701,86R$                   12.701,86R$              -R$                          20/05/21 20/05/21
Maio	 183.681,05R$                 14.447,82R$                   14.447,82R$                   14.447,82R$              -R$                          20/06/21 18/06/21
Junho 203.569,52R$                 16.046,92R$                   16.046,92R$                   16.046,92R$              -R$                          20/07/21 20/07/21
Julho	 210.115,75R$                 16.570,61R$                   16.570,61R$                   16.570,61R$              -R$                          20/08/21 20/08/21
Agosto	 225.154,27R$                 17.715,50R$                   17.715,50R$                   17.715,50R$              -R$                          20/09/21 20/09/21
Setembro 229.253,33R$                 18.214,15R$                   18.214,15R$                   18.214,15R$              -R$                          20/10/21 20/10/21
Outubro	 239.165,82R$                 19.056,02R$                   19.056,02R$                   19.056,02R$              -R$                          20/11/21 19/11/21
Novembro 245.022,93R$                 19.748,79R$                   19.748,79R$                   19.748,79R$              -R$                          20/12/21 20/12/21
Dezembro 322.059,30R$                 27.618,10R$                   27.618,10R$                   27.618,10R$              -R$                          20/01/22 30/12/21
13º	Salário 158.273,16R$                 12.292,65R$                   12.292,65R$                   12.292,65R$              -R$                          20/12/21 30/12/21
Total 2.365.985,72R$									 189.242,70R$													 189.242,70R$													 189.242,70R$							 ‐R$																								
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Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 26.514,33R$                   5.568,00R$                     5.568,00R$                     563,97R$                   5.004,03R$                 R$                      -   20/02/21 19/02/21
Fevereiro 36.684,33R$                   7.703,70R$                     7.703,70R$                     871,29R$                   6.832,11R$                 R$                      -   20/03/21 19/03/21
Março	 125.354,33R$                 27.577,94R$                   27.577,94R$                  2.852,33                    24.725,61R$               R$                      -   20/04/21 20/04/21
Abril 161.137,60R$                 35.450,27R$                   35.450,27R$                  4.042,88R$                31.407,39R$               R$                      -   20/05/21 20/05/21
Maio 183.681,05R$                 40.409,83R$                   40.409,83R$                  4.364,19R$                36.045,64R$               R$                      -   20/06/21 18/06/21
Junho 203.569,52R$                 44.785,29R$                   44.785,29R$                  4.278,74R$                40.506,55R$               R$                      -   20/07/21 20/07/21
Julho 210.115,75R$                 46.225,46R$                   46.225,46R$                  5.224,93R$                41.000,53R$               R$                      -   20/08/21 20/08/21
Agosto 225.154,27R$                 49.533,93R$                   49.533,93R$                  4.323,18R$                44.903,17R$               R$                      -   20/09/21 20/09/21
Setembro 229.253,33R$                 50.435,72R$                   50.435,72R$                  5.532,55R$                44.903,17R$               R$                      -   20/10/21 20/10/21
Outubro 239.165,82R$                 52.616,47R$                   52.616,47R$                  4.909,22R$                47.707,25R$               R$                      -   20/11/21 19/11/21
Novembro 245.022,93R$                 53.905,03R$                   53.905,03R$                  6.581,28R$                47.323,75R$               R$                      -   20/12/21 20/12/21
Dezembro 322.059,30R$                 70.853,04R$                   70.853,04R$                  6.148,74R$                64.704,30R$               R$                      -   20/01/22 30/12/21
13.°	Salário 158.273,16R$                 34.820,09R$                   34.820,09R$                  968,61R$                   33.851,48R$               R$                      -   20/12/21 30/12/21
Total 2.365.985,72R$									 519.884,77R$													 519.884,77R$													 50.661,91R$										 468.914,98R$							 ‐R$																	
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 72.566,72R$                   5.750,79R$                     5.750,79R$                     5.750,79R$                -R$                          20/02/21 19/02/21
Fevereiro	 129.663,99R$                 10.206,56R$                   10.206,56R$                   10.206,56R$              -R$                          20/03/21 19/03/21
Março	 148.199,03R$                 11.693,30R$                   11.693,30R$                   11.693,30R$              -R$                          20/04/21 20/04/21
Abril	 164.802,19R$                 13.133,62R$                   13.133,62R$                   13.133,62R$              -R$                          20/05/21 20/05/21
Maio	 157.730,36R$                 12.435,04R$                   12.435,04R$                   12.435,04R$              -R$                          20/06/21 18/06/21
Junho 160.621,20R$                 12.697,61R$                   12.697,61R$                   12.697,61R$              -R$                          20/07/21 20/07/21
Julho	 163.772,75R$                 12.927,09R$                   12.927,09R$                   12.927,09R$              -R$                          20/08/21 20/08/21
Agosto	 163.737,34R$                 12.923,91R$                   12.923,91R$                   12.923,91R$              -R$                          20/09/21 20/09/21
Setembro 162.697,32R$                 12.912,83R$                   12.912,83R$                   12.912,83R$              -R$                          20/10/21 20/10/21
Outubro	 162.924,33R$                 13.021,49R$                   13.021,49R$                   13.021,49R$              -R$                          20/11/21 19/11/21
Novembro 165.021,55R$                 13.208,20R$                   13.208,20R$                   13.208,20R$              -R$                          20/12/21 20/12/21
Dezembro 166.411,82R$                 13.299,62R$                   13.299,62R$                   13.299,62R$              -R$                          20/01/22 28/01/22
13º	Salário 131.557,51R$                 10.287,62R$                   10.287,62R$                   10.287,62R$              -R$                          20/12/21 28/01/22
Total 1.949.706,11R$									 154.497,68R$													 154.497,68R$													 154.497,68R$							 ‐R$																								
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Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 72.566,72R$  15.239,00R$  15.239,00R$  517,82R$  14.721,18R$               R$ -   20/02/21 19/02/21
Fevereiro 129.663,99R$                 27.229,42R$  27.229,42R$  2.050,80R$                25.178,62R$               R$ -   20/03/21 19/03/21
Março	 148.199,03R$                 32.603,78R$  32.603,78R$  1.896,99R$                30.706,80R$               R$ -   20/04/21 20/04/21
Abril 164.802,19R$                 36.256,47R$  36.256,47R$  2.549,82R$                33.706,65R$               R$ -   20/05/21 20/05/21
Maio 157.730,36R$                 34.700,67R$  34.700,67R$  2.758,32R$                31.942,35R$               R$ -   20/06/21 18/06/21
Junho 160.621,20R$                 35.336,66R$  35.336,66R$  2.915,25R$                32.421,41R$               R$ -   20/07/21 20/07/21
Julho 163.772,75R$                 36.030,00R$  36.030,00R$  3.868,58R$                32.161,42R$               R$ -   20/08/21 20/08/21
Agosto 163.737,34R$                 36.022,20R$  36.022,20R$  3.971,12R$                32.051,08R$               R$ -   20/09/21 20/09/21
Setembro 162.697,32R$                 48.706,23R$  48.706,23R$  3.663,50R$                45.042,73R$               R$ -   20/10/21 20/10/21
Outubro 162.924,33R$                 35.843,34R$  35.843,34R$  4.616,52R$                31.226,82R$               R$ -   20/11/21 19/11/21
Novembro 165.021,55R$                 36.304,74R$  36.304,74R$  3.919,85R$                32.384,89R$               R$ -   20/12/21 20/12/21
Dezembro 166.411,82R$                 36.610,59R$  36.610,59R$  3.817,31R$                32.793,28R$               R$ 1.036,92 20/01/22 28/01/22
13.°	Salário 131.557,51R$                 28.942,65R$  28.942,65R$  -R$ 28.942,65R$               R$ 3.904,59 20/12/21 28/01/22
Total 1.949.706,11R$									 439.825,75R$													 439.825,75R$													 36.545,88R$										 403.279,88R$							 4.941,51R$																	
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 22.950,00R$  1.872,49R$  1.872,49R$  1.872,49R$                -R$  20/02/21 19/02/21
Fevereiro	 32.335,00R$  2.554,54R$  2.554,54R$  2.554,54R$                -R$  20/03/21 19/03/21
Março	 30.966,67R$  2.447,89R$  2.447,89R$  2.447,89R$                -R$  20/04/21 20/04/21
Abril	 33.336,67R$  2.644,14R$  2.644,14R$  2.644,14R$                -R$  20/05/21 20/05/21
Maio	 35.763,34R$  2.830,08R$  2.830,08R$  2.830,08R$                -R$  20/06/21 18/06/21
Junho 36.650,00R$  2.893,38R$  2.893,38R$  2.893,38R$                -R$  20/07/21 20/07/21
Julho	 36.400,00R$  2.870,89R$  2.870,89R$  2.870,89R$                -R$  20/08/21 20/08/21
Agosto	 34.700,00R$  2.750,89R$  2.750,89R$  2.750,89R$                -R$  20/09/21 20/09/21
Setembro 33.600,00R$  2.777,89R$  2.777,89R$  2.777,89R$                -R$  20/10/21 20/10/21
Outubro	 33.966,67R$  2.810,89R$  2.810,89R$  2.810,89R$                -R$  20/11/21 29/11/21
Novembro 34.700,00R$  2.860,39R$  2.860,39R$  2.860,39R$                -R$  20/12/21 20/12/21
Dezembro 34.013,34R$  2.810,89R$  2.810,89R$  2.810,89R$                -R$  20/01/22 28/01/22
13º	Salário 50.741,01R$  2.538,23R$  2.538,23R$  2.538,23R$                -R$  20/12/21 28/01/22
Total 450.122,70R$													 34.662,59R$																 34.662,59R$																 34.662,59R$										 ‐R$
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Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 22.950,00R$  5.049,00R$  5.049,00R$  1.299,95R$                3.749,05R$                 R$ -   20/02/21 19/02/21
Fevereiro 32.335,00R$  7.081,42R$  7.081,42R$  351,75R$  6.729,67R$                 R$ -   20/03/21 19/03/21
Março	 30.966,67R$  6.812,66R$  6.812,66R$  307,62R$  6.505,04R$                 R$ -   20/04/21 20/04/21
Abril 33.336,67R$  7.334,06R$  7.334,06R$  256,35R$  7.077,71R$                 R$ -   20/05/21 20/05/21
Maio 35.763,34R$  7.867,92R$  7.867,92R$  304,20R$  7.563,72R$                 R$ -   20/06/21 18/06/21
Junho 36.650,00R$  8.063,00R$  8.063,00R$  358,89R$  7.704,11R$                 R$ -   20/07/21 20/07/21
Julho 36.400,00R$  8.008,00R$  8.008,00R$  358,89R$  7.649,11R$                 R$ -   20/08/21 20/08/21
Agosto 34.700,00R$  7.634,00R$  7.634,00R$  307,62R$  7.326,38R$                 R$ -   20/09/21 20/09/21
Setembro 33.600,00R$  7.392,00R$  7.392,00R$  1.707,62R$                5.684,38R$                 R$ -   20/10/21 20/10/21
Outubro 33.966,67R$  7.472,66R$  7.472,66R$  1.707,62R$                5.765,04R$                 R$ -   20/11/21 29/11/21
Novembro 34.700,00R$  7.634,00R$  7.634,00R$  1.758,89R$                5.875,11R$                 R$ -   20/12/21 20/12/21
Dezembro 34.013,34R$  7.482,92R$  7.482,92R$  1.660,95R$                5.821,97R$                 R$ 227,90 20/01/22 28/01/22
13.°	Salário 50.741,01R$  11.163,02R$  11.163,02R$  -R$ 11.163,02R$               R$ 927,91 20/12/21 28/01/22
Total 450.122,70R$													 98.994,66R$																 98.994,66R$																 10.380,35R$										 88.614,31R$										 1.155,81R$																	
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Termo de Parcelamento n°. 
Origem da dívida : 
Contribuições do ente8:            
Contribuições dos segurados9: 
Acréscimos legais10:               
Total confessado:              
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: 
Índice de atualização legal¹¹:  

Em	R$

-                                       																																												‐			
-                                       																																												‐			
-                                       																																												‐			

-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       
-                                       

NADA	A	DECLARAR

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RPPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação	dos	Pagamentos

NÚMERO	DE	ORDEM	
DA	PARCELA DATA5

a)	VALOR	DA	PARCELA	
Bruto	(Principal	+	

Atualização	Monetária	+	
Juros)

b)	Valor	(Atualização	
Monetária	+	Juros)

c	=	(a	‐	b)	VALOR	DA	
PARCELA	‐	Principal SALDO	DA	DÍVIDA(R$)

Estado	de	Pernambuco
Exercício	de	2021

PARCELAMENTO	Nº	

ÓRGÃO/ENTIDADE:		
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